

טיול יין וקולינריה

אלזס

הכרמים, הכפרים והאנשים
שמאחורי היין והקולינריה

24-29.10.23

בהדרכת שירה גרנות

VINSPIRATION
יין והשראה

יום 1

נחיתה רכה

טיסת בוקר ישירה לשדה התעופה הסמוך לאלזס בציריך, ומשם נסיעה קצרה אל ליבו של אזור היין.

נתחיל בביקור ביקב המשפחתי הגדול ביותר באלזס Maison Cattin, שם נפגוש את בעלת היקב, לביקור חוויתי בשילוב טעימת רוחב וארוחת צהריים קלה. הטעימה תכלול גם יינות מבעבעים (Crémant) מהאיכותיים של אלזס.

נמשיך למלון אלגנטי ומשפחתי הממוקם בלב הכרמים. לאחר מנוחה קלה והרגעות בספא של המלון, נצא לארוחת ערב ראשונה יחדיו, במסעדה מסורתית אלזסיאנית, במהלכה נטעם יינות מזני הענבים השונים של אלזס ונלמד להכיר ולזהות את אופיים.



אורגני, טבעי וביו-דינאמי

חבל אלזס ממוקם ממזרח לשרשרת הרי הווד' (Vougeot). ההרים מייצרים "צל גשם" שהופך את אלזס לאזור היין היבש ביותר בצרפת וכתוצאה מכך לביתם של יקבים אורגניים וביו-דינאמיים רבים.

נבקר בשני יקבים מובילים המקפידים על הגידול הטבעי והנקי של הכרם. הראשון מבניהם הוא *Domaine Sylvie Fahrer & Fils*. סילבי, שמשפחתה מגדלת ענבים ומייצרת יין כבר דורות רבים, מכשירה את הדור הבא ובהרבה צניעות מפיקה יינות איכות הנאמנים לזני הענבים ולטרואר המקומי.

נסעד ארוחת צהרים במסעדת *La Grappe d'Or*, הממוקמת בבית היסטורי ויפיה משנת 1554, במרכז הכפר *Riquewhir*.

אחר הצהריים נגיע ליקב *Paul Blanck&Fils* ונפגוש את היינן והבעלים לשיחה פילוסופית מרתקת המשולבת בטעימה רחבה, במרתף היקב.

ארוחת הערב תהיה במסעדה חדשנית עם תפריט יין עשיר ולא קונבנציונלי, המתמקד ביינות טבעיים וביו-דינאמיים מיצרנים קטנים ואיכותיים.

יום 3

יין וקולינריה בשטרסבורג

בירת חבל אלזס היא מהערים החשובות, המפורסמות והיפות באירופה, כאן הוא מקום משבו של הפרלמנט האירופאי. נצא לסיור תרבות וקולינריה בעיר העתיקה, בהדרכתה של מדריכה מנוסה, בת העיר. נטעם ממיטב הקולינריה האזורית ונגלה פינות יפיפיות ונסתרות של העיר.

אחר הצהריים נזכה לזמן חופשי במרכז של העיר העתיקה.

נפגש שוב ונסע יחד לשיעור בישול בביתה של Céline Metz, יצרנית יין מקומית, שתגלה לנו עוד על הקולינריה המקומית ועל עשייתה כיצרנית יין באלזס. בסיום שיעור הבישול, נהנה מהמטעמים שהכנו ונערוך ארוחת ערב דשנה.

צפוי לנו ערב רווי חוויות, אוכל מצוין, יין משובח וחברה טובה.



ריבות, מישלן והעיר קולמר

בסיום ארוחת בוקר טובה וצ'ק אאוט מהמלון, נתחיל את היום בסדנת ריבות אצל הגברת Christine Ferber, שבעיני רבים נחשבת ליצרנית הריבות הטובה בעולם.

נמשיך לארוחת צהריים חגיגית ומסעירת חושים במסעדת Julien Blinz המחזיקה בכוכב מישלן.

משם נמשיך לביקור ביקב גדול ומכובד שיינותיו מייצגים את אלזס ברחבי העולם. נערוך טעימת רוחב מרשימה ונפגוש את הצוות המקצועי.

בסיום הסעודה נעשה את דרכנו אל בית המלון שבקולמאר, לצ'ק אין, התארגנות ומנוחה. הערב יוקדש לזמן חופשי לשיטוט בעיירה היפה.



יום 5

יהלומים ופנינים

לאחר ארוחת הבוקר, נבקר ביקב המשפחתי האורגני Caveau Gustave Lorentz לטעימה רחבה של מיטב יינות היקב.

נמשיך לארוחת צהרים במסעדה מקומית ונהנה מהמטעמים שיש לקולמר להציע. אחר הצהריים נבקר ביקב קטן ואיכותי: Domaine Bott Geyl, שם נראה את החביות העתיקות ונשמע על שיטות הגידול הייחודיות.

נסע חזרה לבית המלון, זמן למנוחה קלילה או לזמן חופשי לשוטט בעיירה היפה. את ארוחת הערב החגיגית, האחרונה לטיול הזה, נערוך באחת מהמסעדות הטובות בקולמר.



זמן עירוני

היום יוקדש לעיר קולמר היפה, בה אנו מתארחים.

נבקר בשווקים ובעיר העתיקה ונוכל להסתובב ולטייל בעיר באופן עצמאי, לטעום, להריח, לרכוש ולגלות את מה שיש לעיר הנהדרת להציע.

אחר הצהריים נצא לביקור באחד הכפרים היפים ביותר באלזס ובצרפת כולה, בלב הכפר מזקקה קטנה ואיכותית המפיקה קרוב ל 100 סוגים שונים של תזקיקים. נטעם ונלמד על תהליך הזיקוק. נמשיך לחוויית יין ושוקולד מקומי אצל יצרן שוקולד מקומי איכותי ומשם נצא ישירות אל עבר שדה התעופה, לטיסת ערב ישירה חזרה לישראל.

למשתתף € 3,600

€ 250 הנחה בהרשמה מוקדמת - עד ה 15.7.23

עד 15 משתתפים

הפרטים הטכניים



מה כלול

- מדריך ישראלי מומחה יין והאזור
- מיניבוס אלגנטי עם נהג צמוד
- טיסה סדירה במחלקת תיירים
- 5 לילות במלונות 4 כוכבים ע"ב לינה + ארוחת בוקר
- 3 ארוחות צהרים – כולל יין
- ארוחת צהרים במסעדת מישלן - כולל יין
- 4 ארוחות ערב - כולל יין
- סיור קולינרי בשטרסבורג
- ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית, כולל טעימות
- ביקור וטעימה ביצרן שוקולד איכותי
- סדנת ריבות וטעימות ב Maison Christine Ferber
- מפגש מקדים ומפגש מסכם בישראל

לא כלול

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי € 400
ביטוח אישי, רפואי וביטוח נסיעות

תשלום

מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד חודש לפני תחילת הטיול.
תשלום באמצעות העברה בנקאית\כ. אשראי.
ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300 למשתתף.
לא מקבלים כרטיסי אשראי של Diners.

ביטול

החזר מלא עד 3 חודשים לפני הנסיעה, פרט לדמי טיפול בסך € 200 למשתתף.
ביטול עד חודשיים לפני הנסיעה יזכה בהחזר של כל הסכום פרט למקדמה.
לאחר מכן לא יהיה החזר. ביטול בכתב בלבד.

הערה

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת.
בכל מקרה של שינוי, ייבחר מקום\ספק חלופי ברמה זהה.
במקרה של ביטול מצד המארגנים, עקב קורונה או מסיבות אחרות, יוחזר התשלום במלואו.

[להרשמה לחצו כאן](#)

תנאי תשלום

מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער העברות והמחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו.

בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים.

ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח:

עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל	החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל	סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה	לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו'). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא ינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה/חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

שירה גרנות

שירה גרנות מקימה ושותפה במותג פיות היין המתמחה בתוכן יין מקצועי, קשרי סחר בינלאומיים, ליווי והקמה של ברי יין ומסעדות.

שירה בוגרת קורס יין בבית ספר ללימודי יין ביקב שורק. בעברה הייתה עיתונאית יין, משווקת ושותפה בבר יין. בעשור האחרון שירה התמחתה בתיירות יין נכנסת והסברה בינלאומית של עולם היין הישראלי.


שירה הייתה מעורבת בפרויקטים יוצאי דופן המשלבים יין עם עולמות המוזיקה, האמנות והפרפורמנס, פרויקטים ממשלתיים וסדנאות תוכן ייחודיות.






תודה!

+972-(0)58-7788390 

vinspiration.co.il 

info@vinspiration.co.il 

VINSPIRATION
— יין והשראה —